РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2021 № 518-п

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, находящихся в
собственности Мысковского городского округа, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных  соглашениях»,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского
округа:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Мысковского  городского  округа  от  30.10.2020  №  1686-п  «Об  утверждении
перечня объектов теплоснабжения, находящихся в собственности Мысковского
городского  округа,  в  отношении  которых  планируется  заключение
концессионных соглашений».

2. Утвердить  перечень  объектов  теплоснабжения,  находящихся  в
собственности  Мысковского  городского  округа,  в  отношении  которых
планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

3. Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление на официальном сайте  администрации Мысковского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на

первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

№
п/п

Наименование ОС
Первоначальная
стоимость, руб.

Остаточная
стоимость, руб.

1 Единый недвижимый
комплекс

19 042 089,96 15 359 538,19

2 Котел водогрейный КВ-7,0-
110 (Ключевой), № 3

4 124 678,22 2 337 317,58

3 Котел водогрейный № 2
КВ- 7,0-110 (Ключевой)

12 095 120,38 8 466 584,26

4 Ограждение железобетонное 83 995,80 71 196,44

5 Нежилое помещение (офис) 115 500,00 109 628,75

6 Здание котельной школы №
10

10 500,00 9 966,25

7 Экономайзер Эб-300 40 972,99 26 404,67
8 Экономайзер Эб-300 40 972,98 26 404,66
9 Электродвигатель

трехфазный асинхронный
типа АИР 280М4

122 033,90 74 999,87

10 Двигатель 15.1500 757,30 757,30
11 Двигатель 4 А 200 45/1500 945,31 945,31
12 Двигатель 4 AM 18,5/150 819,96 819,96
13 Двигатель 45 AM 55/1500 2 339,32 2 339,32
14 Насос 1 д 800-56 без эл.

двигателя
4 725,03 4 725,03

15 Насос 1 д 800-56 с эл.
двигателем 2 шт

17 552,82 17 552,82

16 Фильтр натрий катион 2 шт 304,51 304,51
17 Экономайзер ЭБ-300 28 512,84 28 512,84
18 Эл. двигатель ДМ 225-42 1 093,47 1 093,47
19 Шкаф управления котлом

КВ- В-7,0-110 (Ключевой)
897 277,11 119 636,87

20 Шкаф электросиловой для
котла (Ключевой)

1481 537,32 197 538,24

21 Дымосос ДН-12,5*1500
(Ключевой)

379 606,75 215 110,47

Перечень  объектов  теплоснабжения,  находящихся  в  собственности  Мысковского
городского округа, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашения

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

        от 13.04.2021  № 518-п_______

22 Вентилятор ВР 120-28-№
6,3 30/3000 (Ключевой)

108 155,19 41 202,07

23 Кабельная линия силовая,
вводная (Ключевой)

504 681,83 436 339,40

24 Система видеонаблюдения 101 105,09 28 176,85
25 Вентилятор ВР 240-26-N°4

(Ключевой)
43 851,12 43 851,12

26 Топка ТЛЗМ -1,87/3,0
(Ключевой)

2 038 477,34 1 449 584,10

27 Котел водогрейный КВр-0,4
КБ (Бородино)2

341 503,60 242 847,12

28 Котел водогрейный КВр-0,4
КБ (Бородино)1

341503,62 242 847,14

29 Насос Wilo PH-1500 Q
(Бородино)1

97 165,69 97 165,69

30 Насос Wilo РН-400Е
(Бородино)2

59 145,51 59 145,51

31 Насос Wilo РН-400Е
(Бородино)1

59 145.52 59 145.52

32 Насос Wilo PH- 1500 Q
(Бородино)2

97 165.67 97 165.67

33 Насос Wilo РН-251Е
(Бородино)3

40 129,31 40 129,31

34 Насос Wilo РН-251Е
(Бородино)1

40 129,31 40 129,31

35 Насос Wilo РН-251Е
(Бородино)4

40 129,30 40 129,30

36 Насос Wilo РН-251Е
(Бородино)2

40 129,31 40 129,31

37 Щит управления котлом
(Бородино)2

173 630,54 23 150,86

38 Щит управления котлом
(Бородино)1

173 630,55 23 150,87

39 Щит управления насосами
(Бородино)

225 061,37 30 008,33

40 Дымосос Д 3,5 М 75 657,62 75 657,62
41 Дымосос Д 3,5 М 67 814,64 67 814,64
42 Щит распределительный

Ру-0,4 кВт
289 639,83 171973,71

43 Электростанция дизельная
FUBAG DS

187 873.98 71 570,78

44 Система золоулавливания
котла № 1

1550 267,17 1 188 538,25

45 Система золоулавливания
котла № 2

1 550 267,17 1 188 538,25

46 Система золоулавливания
котла № 3

1 550 267,17 1 188 538,25

47 Котел водогрейный № 1
КВ- 7,0-110 (Ключевой)

13 426 837,78 10 293 909,10

48 Подпиточный насос 19 350,00 19 350,00
49 Заточный станок 6 750,00 6 750,00
50 Сверлильный станок 5 500,00 5 500,00

51 Токарный станок 15 000,00 15 000,00

52 Трубонарезной станок 21 900,00 21 900,00

53 Элеватор цепной 345 000,00 287 975,20

54 Дробилка 93 000,00 93 000,00
55 Скрепер золоудаления 35 000,00 35 000,00

56 Ленточный конвейер 25 000,00 25 000,00

57 Бак запаса воды 180м3 30 000,00 30 000,00

58 Бак запаса воды 200м3 52 000,00 52 000,00

59 Бак раствора соли 15 000,00 15 000,00

60 Сетевой насос 114 667,00 52 684,80
61 Подпиточный насос 19 350,00 19 350,00

62 Насос раствора соли 11 100,00 11 100,00

63 Вертикально-фрезерный
станок

70 000,00 70 000,00

64 Скрепковый транспортер 67 000,00 67 000,00
65 Бак запаса воды 10м3 10 000,00 10 000,00

66 Труба дымовая
металлическая 400мм

34 500,00 34 500,00

67 Водопровод холодной воды
ввод 1

18 000,00 18 000,00

68 Водопровод холодной воды
ввод 2

3 150,00 3 150,00

69 Кран-балка с тельфером 3 000,00 3 000,00

Итого: 62 728 968,20 45 247 474,89

Первый заместитель главы
Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству      Е.В. Капралов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ